

NOELIA FERNÁNDEZ

SECRETARIA DE PRODUCCIÓN



Teléfono: 655-776-876

Email : noe_fdez@yahoo.es |

Dirección: SS de los Reyes (Madrid)

SOBRE MI

Capacidad de comunicación, iniciativa propia y trabajo en equipo. Experiencia en programas y series de televisión. En los últimos años he adquirido experiencia en las justificaciones de gastos a TVE en las series y programas realizados. Buena relación tanto con el equipo técnico como con los departamentos administrativos de las productoras para que el trabajo salga bien. Seguimiento de contrataciones, altas y organización de la prevención de riesgos laborales.

FORMACIÓN

2005-2006

Máster Producción Audiovisual

Universidad Complutense Madrid

1998-2003

Licenciada Comunicación Audiovisual

Universidad Complutense Madrid

EXPERIENCIA

SECRETARIA DE PRODUCCIÓN

- "LA RED PÚRPURA" - Diagonal Tv -Agosto 2022 - Actualmente.
- "LA NOVIA GITANA" - Diagonal Tv - Septiembre 2021 - Julio 2022.
- "LUIMELIA4" - Diagonal Tv - Marzo - Junio 2021
- GALA INOCENTE INOCENTE - Fundación Inocente - Noviembre 2020-Enero 2021
- "UN PAÍS PARA REIRLO" - Programa -Veralia - Marzo 2020. Junio-Noviembre 2020.
- "LLAMALO X" - Dada Films - Febrero-Marzo y Junio-Julio 2020.
- GALA INOCENTE INOCENTE - Fundación Inocente - Octubre 2018-Enero 2019
- "EL NUDO" - Serie - Antena 3 - Diagonal TV -2019
- "CENTRO MÉDICO" - Serie.- TVE -Zebra Producciones-2015-2018
- "EMBAJADAS" - Programa - Telemadrid - Zebra Producciones 2017
- "LAS RECETAS DE OLAF" - Disney Chanel - Zebra Producciones - 2017
- "ESTO ES VIDA" - Programa TVE - Zebra Producciones - 2015
- "DE BUENA LEY" - Telecinco - Big Bang Media -2013-2014
- "ME CAMBIO DE FAMILIA" - Reality Cuatro - Big Bang Media -2010-2013
- "LAS CHICAS DE ORO" - Serie - TVE- Cristal Forest - 2010
- "ESCENAS DE MATRIMONIO" - Serie - Telecinco -Alba Adriática - 2010

AYUDANTE DE PRODUCCIÓN

- "EL CORONEL NO TIENE QUIEN LE ESCRIBA" - Obra Teatral (Dirigida por Carlos Saura) - Okapi Producciones 2018-2019.
- "CENTRO MÉDICO" - Serie.- TVE -Zebra Producciones -2018
- "DENTRO" - Largometraje -Zeta Producciones - 2013
- "ME CAMBIO DE FAMILIA" - Reality -(4º Temp) - Telecinco- Big Bang Media-2011
- "CARMINA" - Tv Movie - Cuarzo Producciones -2011
- "INFORME 3" - Antena 3 -Cuarzo Producciones - 2010
- "MADRID FUSION" -2009
- "GRAND PRIX" - Programa - Autonómicas - Europroducciones - 2008 y 2009
- "A VER SI LLEGO" - Serie - Telecinco -Alba Adriática -2008
- "VIVA LUISA" - Serie - Telemadrid - Drive Tv -2008
- "LA CASA MUERTA" - Largometraje -Dehon Producciones -2007
- CANAL VIAJAR - Sogecable 2007

Otros Datos

Excell

Power Point

Inglés

Disponibilidad de Viajar

REFERENCIAS

Rafael González

Dtor Producción Zebra Producciones

+ 34 689 188 596

Laura García

Dtora Producción Diagonal Tv

+34 692 68 08 88